Iii MusTAFA KAFALI

BARAKHAN

(ö. 830/1427)

Altın Orda ham
(1425-1427).

_j

Cuci Han'ın oğullarından Togay Ti
mur'un neslinden olup 1367-1379 yılları
arasında hüküm süren meşhur Altın Orda
Hanı Urus Han'ın torunudur. Babası Ka
yırçak Han'dır. Uluğ Muhammed Han'ın
ilk Altın Orda hanlığı dönemi (1419-1422),

M FRANK F . F ERWERD A

ı
BARBAROS HA YREDDİN PAŞA

ı

(ö. 953/ 1546)

Ünlü Türk denizci

L
ve kaptan-ı deryası.

_j

Vardar Yenicesi'nden gelip Midilli'nin
fethinden sonra buraya yerleşen Yakub
adlı bir sipahinin oğludur. 1478 yılı ci
varında doğduğu tahmin edilmektedir.
Asıl adı Hızır olduğu halde Barbaros ve
Hayreddin lakaplarıyla tanınır. Batılılar